2.保证范围：本保证人以个人财产、夫妻共同财产提供的保证范围包括被保证交易下产生
的所有债务人对贵公司应付货款、滞纳金、利息、违约金、损害赔偿金或任何其他应付款项和贵
公司实现债权的费用等（包括但不限于调查费用、律师费用、诉讼或仲裁费用、公证费用、鉴定
费用、估价费用、拍卖费用）。被保证交易据以产生的合同或协议或其他法律文件的签署日应在
主债权期间内，但履行期限不限于该期限。 本保证书签署的日期即为本保证书发生约束力的日
期。

3.� 除非另有约定， 本保证人在本保证书项下的最高保证金额为大写人民币壹仟贰佰万元
整（￥12,000,000.00）。 最大 1,200 万，最终金额待定。

注：截至本公告日协议各方未签署担保协议，担保协议具体内容由天亿马技术、马学沛、林
明玲夫妇共同协商确定。

五、交易目的和对上市公司的影响
天亿马技术向供应商申请信用额度系基于其经营需要，充分利用了供应商资源，有利于其

提高资金使用效率，提升账期周转灵活性，有利于公司生产经营。 公司实际控制人马学沛、林明
玲为该事项无偿提供连带责任保证担保，解决了天亿马技术申请信用额度需要担保的问题，体
现了实际控制人对公司及子公司经营发展的支持，符合公司和全体股东的利益，不会对公司的